令和  年  月  日

福井市長           様

申請人

住所

 氏名

端 数 証 明 願

証明書の使用目的

上記の使用目的のため、次のことを証明願います。

１ 事業名 福井都市計画事業  土地区画整理事業

２ 確定場所

 ・所在 福井市

 ・地番   番

 ・地積   ㎡

令和   年   月   日
監  証 明 第      号

上記のとおり証明してよろしいか伺います。

課長 副課長 係員 主

監  証明第     号

令和   年   月   日

申請人 氏名 様

端 数 証 明 書

下記のとおり相違ないことを証明します。

１ 事業名 福井都市計画事業  土地区画整理事業

２ 確定場所

 ・所在 福井市

 ・地番   番

 ・地積   ㎡

令和    年    月    日

福井市長